Art.-Nr. 620139

Wandaufbauleuchte Mini Cube, 4 W, DIM, 3000 K, Grau

Granit

(® DEKOLIGHT

Kleiner Wiirfel, grof3e Wirkung: Die Cube strahlt ihr Licht gleichmaRig

nach oben und unten ab und setzt Raumelemente strukturiert in Szene.

Der kompakte Wirfel [erhéltlich in den Farbténen Weil, Beige, Grau,

Anthrazit und Schwarz] beschrankt sich mit seinem reduzierten Design auf

das Notwendigste und Uberlasst lieber Anderen das Feld.

Gehausematerial
Gehdausefarbe

Schutzklasse
Leistungsaufnahme
Eingangsspannung
Netzgerét inkl.
Anschlussmoglichkeit
Dimmbar
Bewegungsmelder

Lichtquelle

Farbtemperatur
Farbkonsistenz
Farbwiedergabe (Ra)
Bemessungslichtstrom
Abstrahlwinkel
120°/Verteilungscharakteristik

Lichtaustrittsflichen
Lichtcharakteristik
Lichtrichtung

Lange

Breite

Hohe
Durchmesser
Sockelldange
Sockelbreite

Arbeitstemperatur
Lagertemperatur
IP Schutzart

Lebensdauer L70 / B50

Metall, Gips
Grau

11 / Schutzisolierung

4 W

220-240 V/IAC 50/ 60 Hz
Ja

Klemme

Nein

Nein

LED, Lichtquelle nicht wechselbar
3000 K

6 SDCM

80

90 Im

70 Grad

DLS

2
Direkt, Indirekt
Oben, Unten

80 mm
80 mm
65 mm
100 mm
57 mm
49 mm

-5 bis 40 °C
-10 bis 60 °C
IP 20

50000 h

Schaltzyklen 25000
Energieverbrauch 4 kWh/1000h
EEI F




